Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя   школа  пгт  Лебяжье»

Приказ
№      50/2                                                                                                19.09.2023 г.
О назначении  класса-наставника и  наставляемого класса (модель  наставничества «ученик-ученик»)
В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества  , утвержденной приказом директора от «12»  сентября  20 22  г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить классами - наставниками   и наставляемыми  классами   на период с 19.09 .2023 по 25 мая 2024 года следующие классы:
	Класс - наставник
	Наставляемый класс

		5 класс , классный руководитель Бадьин В.В.
	1 «а» класс, классный руководитель Дудорова Т.И.
1 «б» класс, классный руководитель Макарова Т.В.

	 6 «а»  класс, классный руководитель Домрачева В.Н.
	2 «б» класс, классный руководитель Шрамко Д.Д.

	6 «б» класс, классный руководитель Черных Н.Е.
	2 «а» класс, классный руководитель Третьякова Е.И.

	7 «а» класс, классный руководитель Дудорова Г.Б.
	3 «а» класс, классный руководитель Теплых И.А.

	7 «б» класс, классный руководитель Осетрова М.А.
	3 «б» класс, классный руководитель Никитина Е.А.

	8 «а» класс, классный руководитель Шарыгина Л.Э.
	 4 «а» класс, классный руководитель Сахарных М.Ю.

	8  « б» класс, классный руководитель Ештыганова Т.В.
	4 «б» класс, классный руководитель Швецова Н.И.

	9 «а» класс, классный руководитель Бадьина И.В.
	3 «в» класс, классный руководитель Заболотская Н.В.

	9 «б» класс, классный руководитель Мартышева Н.В.
	 4 «в» класс, классный руководитель Редкина Г.Н.

2. Куратору наставнических пар Шарыгиной Л.Э.:
[image: ]
image1.png
2.1. TIoLIepXHBATS HACTABHHYCCKIC TIaphi B PEATH3ALIAH MOTIETH
HACTABHWYECTBA YIEHNK-YHHHK, KOPPEKIIH I OTCIEKHBAHIIH PE3yTbTATOB.
2.2 OTHTEBATHCA KOOPTHHATOPY O PEATH3ALH LHKIIA HACTABHUYECKOT PaGOTSI.
3. KOHTpOAT, 3a HCTIONHeHKeM NPHKA3 OCTARISIO 32 COGOF.

Jlupextop KOTOBY